ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

19 июля 2020  года                                                                                  № 169/2144
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Крымского района кандидатуры, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Л.З.Лесникову.
Председатель                                                                                 Г.Ю. Позднякова

Секретарь                                                                                       Л.З.Лесникова

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Крымская

от 19 июля 2020 года № 169/2144

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий
На основании  подпункта «г», пункта 25 Порядка

	1
	Волошин Петр Петрович
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-51

	2
	Кельяниди Татьяна Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-51

	3
	Демирчева Мария Павловна
	Собранием избирателей по месту работы
	26-07